ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2013     №   936-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1125 «О внесении
изменения в статью 2 Закона
Свердловской области «О ветеранах
труда Свердловской области»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1125 «О внесе-

нии изменения в статью 2 Закона Свердловской области «О ветеранах труда

Свердловской области» в связи с тем, что установление законопроектом фак-

та рождения в определенный период времени в качестве одного из условий

для присвоения звания «Ветеран труда Свердловской области» не может счи-

таться заслугой или достижением в сфере труда, за которые присваивается

это звание.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

77п-нпв